
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Оренбургский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 
 

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«29»августа 2020  г.                                                                         № 155-ЛО 

Оренбург 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам высшего образования -программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», 

Правилами приема граждан в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Оренбургский 

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения 

Российской Федерации на 2020/2021 учебный год, решением приемной 

комиссии от 29.08.2020 г. 

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить на 1-й курс очной формы обучения с 1 сентября 2020 года лиц, 

представивших заявление о согласии на зачисление и копию документа об 

образовании или об образовании и о квалификации на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг: 

1. По специальности 31.05.01 «Лечебное дело» на лечебный факультет 

О зачислении на первый курс 2020-2021 

учебного года с 1 сентября лиц, 

подавших заявление о согласии на 

зачисление и копию документа об 

образовании или об образовании и о 

квалификации на места по договорам об 

оказании платных образовательных 

услуг  



1.  Агапова Дарья Сергеевна 211 

2.  Азнабаева Разалина Мирасовна 192 

3.  Алексеева Александра Александровна 186 

4.  Алексеева Екатерина Геннадьевна 173 

5.  Алексеева Елизавета Александровна 164 

6.  Алмакаева Регина Альбертовна 179 

7.  Альмухаметов Динислам Эльвирович 184 

8.  Альмухаметова Маргарита Марсельевна 186 

9.  Альпеспаева Эльвина Рустамовна 191 

10.  Андрюнькина Маргарита Андреевна 202 

11.  Антошкина Ангелина Олеговна 179 

12.  Арзамасцева Ангелина Михайловна 185 

13.  Ахмадуллин Родион Эдуардович 175 

14.  Ахметзянова Адэля Руслановна 184 

15.  Баева Алина Айратовна 193 

16.  Баймукашева Асель Кинжибаевна 194 

17.  Баймухаметов Михаил Эдуардович 181 

18.  Байрамбаева Альбина Ринатовна 190 

19.  Баловнева Юлия Олеговна 186 

20.  Баратынская Кира Михайловна 170 

21.  Бекренева Ольга Валерьевна 175 

22.  Болотникова Влада Андреевна 215 

23.  Боярко Алена Павловна 221 

24.  Буравлева Анастасия Руслановна 224 

25.  Верзилина Арина Дмитриевна 210 

26.  Волкова Ирина Владимировна 208 

27.  Гаврилова Ирина Николаевна 204 

28.  Гадоев Наджибулло Шералиевич 189 

29.  Гамаюров Никита Владимирович 186 

30.  Ганатаев Дмитрий Сергеевич 217 

31.  Гарбуль Илья Дмитриевич 191 

32.  Гарифьянова Амина Эльвировна 179 



33.  Гафарова Аделина Айратовна 169 

34.  Гизатуллина Алина Ильвировна 171 

35.  Голубятников Ярослав Эдуардович 173 

36.  Грынива Кристина Петровна 218 

37.  Гумеров Алмаз Фанилевич 202 

38.  Давлетгареева Айсылу Айдаровна 199 

39.  Дворецкая Ксения Яковлевна 184 

40.  Деркач Илья Викторович 182 

41.  Джабаева Гульсум Мирзабековна 228 

42.  Джамбасаров Марат Сапаргалиевич 198 

43.  Дмитриев Андрей Сергеевич 188 

44.  Довженко Полина Андреевна 212 

45.  Доскалинова Дилара Кайратовна 219 

46.  Дьяконов Данил Сергеевич 185 

47.  Еремина Арина Сергеевна 222 

48.  Ермогамбетова Элина Имангазевна 223 

49.  Ерунова Виолетта Сергеевна 199 

50.  Жребина Дарья Андреевна 205 

51.  Жукова Виктория Константиновна 191 

52.  Журавлева Анжелика Андреевна 233 

53.  Завалий Иван Максимович 187 

54.  Загидуллина Лилия Азатовна 194 

55.  Зарипова Алина Фаилевна 178 

56.  Зеленова Полина Денисовна 183 

57.  Зубайдуллина Регина Рашитовна 186 

58.  Зырянов Данил Петрович 237 

59.  Иванова Мария Алексеевна 214 

60.  Ильдеспаева Даниля Ерлановна 173 

61.  Иргалиева Адина Аскаровна 190 

62.  Исламов Гасан Фазаил оглы 212 

63.  Июдина Олеся Сергеевна 162 

64.  Казанков Марк Евгеньевич 197 



65.  Казарян Вардуий Арменовна 186 

66.  Каипова Анджела Марселевна 173 

67.  Келешиди Ксения Андреевна 186 

68.  Кибатаева Аида Нурабековна 235 

69.  Киреева Ирина Владимировна 207 

70.  Кириллова Милена Владимировна 194 

71.  Киселёва Мария Павловна 228 

72.  Клыбанский Владимир Владимирович 184 

73.  Ковалева Ольга Александровна 187 

74.  Кожевникова Екатерина Витальевна 251 

75.  Козлова Дарья Игоревна 193 

76.  Колычев Михаил Олегович 176 

77.  Корнейчук Елизавета Николаевна 178 

78.  Кузнецова Ольга Игоревна 187 

79.  Курбанов Тимур Эдуардович 170 

80.  Кутлукаев Вадим Рашитович 189 

81.  Лаврентьева Яна Александровна 172 

82.  Лашева Маргарита Максимовна 225 

83.  Лемехова Дарья Сергеевна 179 

84.  Литвинов Ярослав Александрович 197 

85.  Лупа Аделия Александровна 187 

86.  Магеррамова Шовкат Абильфетовна 164 

87.  Мадат Екатерина Владимировна 195 

88.  Макаева Диана Маратовна 191 

89.  Маркелова Диана Джамшедовна 181 

90.  Мартынчик Ядвига Игоревна 189 

91.  Махмутов Урал Рафилевич 169 

92.  Машинина Анжелика Сергеевна 219 

93.  Медведева Евгения Михайловна 213 

94.  Мерникова Кристина Алексеевна 206 

95.  Мигранова Гузель Радиковна 244 

96.  Миргаловова Регина Фанисовна 152 



97.  Моисеева Алена Алексеевна 169 

98.  Муллакаева Карина Руслановна 154 

99.  Мурсалимов Даниэль Рустамович 171 

100.  Мусаев Магамед Абакарович 173 

101.  Мусина Милена Венеровна 194 

102.  Мусина Элина Вадимовна 216 

103.  Муфазалова Алина Артуровна 170 

104.  Мухаметдинов Иршат Хабирович 174 

105.  Мячина Анастасия Андреевна 176 

106.  Нигмадьянова Дана Эдуардовна 178 

107.  Низамутдинов Альберт Ильшатович 145 

108.  Никифорова Полина Валентиновна 168 

109.  Никольская Виктория Павловна 188 

110.  Ножкин Даниил Максимович 193 

111.  Нургалиев Ануар Ерланович 201 

112.  Орлов Руслан Леонидович 168 

113.  Паламарчук Елена Сергеевна 210 

114.  Петрова Алина Дмитриевна 195 

115.  Пилюкшина Софья Александровна 212 

116.  Подтеребкова Дарья Николаевна 208 

117.  Попова Анна Алексеевна 208 

118.  Порошина Елизавета Андреевна 174 

119.  Прамошкина Елизавета Евгеньевна 220 

120.  Путина Кристина Григорьевна 186 

121.  Раминская Анна Антоновна 223 

122.  Рахматова Диана Наилевна 177 

123.  Рахматуллин Ринат Рафаэльевич 230 

124.  Редников Данил Сергеевич 169 

125.  Рейимбердиева Шахнозабону Анварбеккизи 202 

126.  Рогожина Анна Александровна 202 

127.  Руденко Вера Васильевна 178 

128.  Рудь Анастасия Руслановна 216 



129.  Сагитов Рамзиль Руфатович 202 

130.  Сагитова Диана Рафаэлевна 160 

131.  Садрисламова Карина Ильшатовна 188 

132.  Сайфулина Яна Маратовна 221 

133.  Саратова Анастасия Алексеевна 197 

134.  Серебрякова Татьяна Владимировна 144 

135.  Сивакова Екатерина Евгеньевна 187 

136.  Сиразетдинова Элина Ильдаровна 161 

137.  Скварник Елена Федоровна 162 

138.  Смакова Альфия Руслановна 185 

139.  Табульдина Аделина Рустамовна 176 

140.  Тагиров Радмир Вячеславович 184 

141.  Татарникова Полина Юрьевна 183 

142.  Терещук Елена Олеговна 177 

143.  Тимофеева Полина Владимировна 181 

144.  Токарев Евгений Сергеевич 221 

145.  Урахчин Илья Андреевич 171 

146.  Урбанович Георгий Евгеньевич 185 

147.  Файзрахманова Эльмира Лябибовна 172 

148.  Файзуллина Азалия Дарисовна 169 

149.  Федорова Анна Алексеевна 181 

150.  Филиппов Владимир Владимирович 191 

151.  Хабибуллин Рамиль Ришатович 201 

152.  Хабиров Андрей Михайлович 143 

153.  Хаиткулова Елена Раилевна 179 

154.  Хамидуллина Сафия Разиловна 189 

155.  Ханова Рената Мирхатовна 166 

156.  Хасанова Регина Рафаиловна 268 

157.  Хафизова Аделя Рустамовна 175 

158.  Хуснуллина Радмила Динаровна 197 

159.  Цветков Сергей Сергеевич 176 

160.  Чуканова Ольга Олеговна 173 



161.  Шарагин Владислав Александрович 204 

162.  Шевченко Мария Владимировна 174 

163.  Ширяева Инна Германовна 173 

164.  Шукюрова Шафа Рахим кызы 240 

165.  Якупова Эльмира Илдаровна 174 

166.  Ярмухаметов Дамир Альбертович 178 
 

2. По специальности 31.05.02 «Педиатрия» на педиатрический факультет 

1.  Абдеева Адель Маратовна 168 

2.  Абузярова Регина Гамировна 200 

3.  Айкешев Азамат Алимжанович 153 

4.  Акзигитова Регина Раисовна 161 

5.  Алёшина Екатерина Олеговна 209 

6.  Алтынбаев Ильнар Наилевич 150 

7.  Апканеева Камилла Артуровна 148 

8.  Бахышов Шамил Аршадович 157 

9.  Биглова Аделя Айратовна 167 

10.  Билалова Нурсиля Наркизовна 197 

11.  Булатова Айгуль Миниахметовна 155 

12.  Вальмухаметова Дильназ Радиковна 148 

13.  Вачаева Анастасия Михайловна 155 

14.  Верченко Сергей Олегович 157 

15.  Вершинина Елена Игоревна 199 

16.  Виноградова Мария Фёдоровна 193 

17.  Вятскина Милана Анатольевна 154 

18.  Герман Михаил Андреевич 219 

19.  Горбулинская Полина Васильевна 153 

20.  Губанова Зарина Игоревна 197 

21.  Губин Дмитрий Сергеевич 181 

22.  Гусейнов Аббас Иманович 200 

23.  Давыдов Владислав Николаевич 155 

24.  Дегтярева Екатерина Александровна 161 



25.  Дюсенгалиева Жанара Абылгазыевна 148 

26.  Екимова Ирина Денисовна 209 

27.  Ермакова Анастасия Андреевна 161 

28.  Жирнова Алёна Дмитриевна 188 

29.  Заводчикова Анна Олеговна 166 

30.  Закирова Диана Айдаровна 159 

31.  Зеленская Екатерина Сергеевна 183 

32.  Зиганшина Камилла Руслановна 175 

33.  Золотов Михаил Дмитриевич 155 

34.  Ильина Анастасия Андреевна 152 

35.  Кайбушева Яна Эдуардовна 159 

36.  Коняева Мария Андреевна 138 

37.  Кузнецова Татьяна Фёдоровна 140 

38.  Куликова Екатерина Андреевна 178 

39.  Кулукова Сайя Руслановна 156 

40.  Кучаева Диана Эриковна 174 

41.  Латыпов Раис Ринатович 152 

42.  Лебедева Алена Юрьевна 177 

43.  Лобанова Алина Витальевна 228 

44.  Лукьянова Марина Эдуардовна 182 

45.  Любченко Анна Александровна 155 

46.  Максимова Анастасия Евгеньевна 196 

47.  Машеев Даулет Маратович 160 

48.  Маъруфова Кандолатхон Эргашбой кизи 161 

49.  Мельникова Ирина Александровна 171 

50.  Мисбахова Ильвина Мидхатовна 179 

51.  Мотко Евгения Алексеевна 168 

52.  Муфтахова Алсу Ирековна 153 

53.  Мухаметзянова Аделина Маратовна 162 

54.  Мухаметшина Малика Нуршатовна 154 

55.  Насырова Гульнара Булатовна 154 

56.  Неверова Анна Сергеевна 175 



57.  Нигматуллина Диана Булатовна 157 

58.  Овчинникова Виктория Алексеевна 178 

59.  Олексенко Андрей Александрович 175 

60.  Осинцева Ольга Валерьевна 174 

61.  Оцарева Юлия Эдуардовна 196 

62.  Павлова Наталья Юрьевна 168 

63.  Писарева Виктория Сергеевна 158 

64.  Препелица Ирина Сергеевна 176 

65.  Равилова Маргарита Радиковна 223 

66.  Рогов Александр Юрьевич 150 

67.  Ронжина Дарья Артемовна 173 

68.  Рощина Арина Вячеславовна 183 

69.  Рубинштейн Кристина Сергеевна 133 

70.  Саетгареева Алина Раилевна 167 

71.  Саетханов Руслан Дамирович 163 

72.  Самаркина Полина Александровна 161 

73.  Самохова Анастасия Валерьевна 166 

74.  Салимьянова Милана Рафаэлевна 160 

75.  Степанцова Мария Викторовна 178 

76.  Сулейманова Алия Ямилевна 147 

77.  Суровцева Марина Альбертовна 156 

78.  Тиглева Ева Игоревна 152 

79.  Титоренко Екатерина Константиновна 173 

80.  Трофимова Евгения Дмитриевна 154 

81.  Тукумбетов Ильдар Рамилевич 179 

82.  Тумакова Анастасия Сергеевна 165 

83.  Туремуратов Дастан Полатович 153 

84.  Тухватуллина Лимма Валерьевна 151 

85.  Урманшина Алсу Филузовна 190 

86.  Фадеева Кристина Сергеевна 181 

87.  Фаттахова Илина Наркисовна 173 

88.  Хабибуллина Диана Тахировна 189 



89.  Хазиева Сабина Фанилевна 184 

90.  Халиуллин Рустам Ленарович 190 

91.  Холмуродова Зарина Мирмахмадовна 179 

92.  Шарипова Руфина Ильфатовна 139 

93.  Шатунова Алёна Дмитриевна 172 

94.  Юмашева Анна Сергеевна 168 

95.  Ямгуров Артур Азатович 152 
 

3. По специальности 31.05.03 «Стоматология» на стоматологический 

факультет 

1.  Агзямова Аделя Фанисовна 175 

2.  Багаутдинов Рустам Ринатович 170 

3.  Басыров Рафаэль Ильдарович 165 

4.  Бурмакова Олеся Андреевна 244 

5.  Бутакова Кристина Вячеславовна 190 

6.  Владимиров Никита Юрьевич 176 

7.  Габдрахманова Ралина Рафисовна 150 

8.  Габидуллин Ислам Ильмерович 167 

9.  Галиахметов Мунир Мударисович 207 

10.  Гандыбина Александра Евгеньевна 191 

11.  Голофаст Михаил Викторович 226 

12.  Грудинин Александр Степанович 164 

13.  Гусева Екатерина Викторовна 194 

14.  Жигалова Ирина Михайловна 236 

15.  Измайлова Виктория Кирилловна 140 

16.  Калимуллина Фируза Фахразиевна 226 

17.  Керимов Бахрам Эмин оглы 145 

18.  Кинзябулатова Алсу Маратовна 176 

19.  Клишина Валерия Андреевна 169 

20.  Маракина Арина Александровна 195 

21.  Микаев Сергей Геннадьевич 226 

22.  Минасян Самвел Гегамович 171 



23.  Миниханова Милена Вильмировна 183 

24.  Мукашева Елизавета Айгалеевна 200 

25.  Муллабаева Анеля Рамильевна 240 

26.  Мурсалимов Зульфат Ильфатович 196 

27.  Мухамедьянов Ильгам Исмагилович 160 

28.  Недовесова Дария Павловна 190 

29.  Остапенко Анджелина Руслановна 247 

30.  Печура Даниил Сергеевич 215 

31.  Порватова Ангелина Дмитриевна 188 

32.  Расходчикова Цветана Алексеевна 173 

33.  Рачицкая Алина Игоревна 166 

34.  Сагадеев Денис Римович 159 

35.  Сайтумирова Аделина Рустамовна 174 

36.  Симдянов Богдан Андреевич 193 

37.  Соколов Ярослав Игоревич 170 

38.  Степанова Екатерина Николаевна 200 

39.  Суворов Алексей Игоревич 180 

40.  Сундетова Жанна Амангельдиевна 196 

41.  Тимофеев Климентий Павлович 170 

42.  Тухватуллина Карина Робертовна 168 

43.  Хамидов Усман Рустамович 162 

44.  Храпунова Кристина Владимировна 220 

45.  Цветкова Оксана Юрьевна 193 

46.  Чан Май Ань 159 

47.  Чижиков Дмитрий Сергеевич 155 

48.  Чилигин Руслан Андреевич 149 

49.  Шарафутдинов Денис Фаридович 180 

50.  Шляхов Андрей Алексеевич 173 
 

4. По специальности 32.05.01 «Медико-профилактическое дело» на медико-

профилактический факультет 

1.  Гайнетдинова Аделя Эдуардовна 172 



2.  Гармаш Дарья Алексеевна 168 

3.  Дегтярев Леонид Павлович 151 

4.  Денисова Анна Васильевна 156 

5.  Елманов Иван Евгеньевич 152 

6.  Игдиев Ильназ Ильнурович 148 

7.  Исхаков Ильяс Азатович 161 

8.  Куимова Полина Денисовна 191 

9.  Кушеков Амир Урунгалиевич 135 

10.  Латыпова Гульназ Раисовна 153 

11.  Миронов Артем Вадимович 136 

12.  Николаева Ульяна Максимовна 137 

13.  Платонов Руслан Александрович 146 

14.  Плеханов Артем Александрович 153 

15.  Попова Анна Александровна 154 

16.  Садыков Аврам Сайдашевич 171 

17.  Салимова Светлана Руслановна 170 

18.  Смирнова Анастасия Ивановна 134 

19.  Троценко Юрий Алексеевич 122 

20.  Туканова Алина Ренатовна 148 

21.  Федорова Елена Дмитриевна 161 

22.  Фомичёв Александр Александрович 130 

23.  Хабарова Виктория Денисовна 165 

24.  Хаматгалин Эмиль Раулевич 149 

25.  Черникова Виктория Сергеевна 174 

26.  Шаехов Данияр Ралифович 135 

27.  Шамсеева Линара Вазиловна 164 

28.  Шумейко Федор Олегович 144 
 

5. По специальности 33.05.01 «Фармация» на фармацевтический факультет 

1.  Ахмадуллина Ирина Эльнуровна 150 

2.  Валишин Эмиль Маратович 165 

3.  Гурьянова Александра Васильевна 140 



4.  Климина Анастасия Андреевна 153 

5.  Машина Алсу Салаватовна 156 

6.  Нуреева Анжела Илгезовна 157 

7.  Орлова Екатерина Васильевна 156 

8.  Садрова Ленара Рамилевна 160 

9.  Сайфутдинова Сабина Дамировна 146 

10.  Старкина Марина Валерьевна 198 

11.  Халяпина Алиса Михайловна 174 

12.  Чурносова Евгения Васильевна 148 

13.  Шахмаева Зарема Рустамовна 168 

14.  Шилаева Наталья Александровна 175 

15.  Январов Шамиль Рустамович 164 

16.  Ясакова Татьяна Николаевна 191 
 

6. По специальности 37.05.01 «Клиническая психология» на факультет 

клинической психологии 

1.  Аймаганбетова Диана Асылбековна 157 

2.  Бощина Жасмин Рабадановна 152 

3.  Габдуллина Алсу Фаязовна 135 

4.  Голикова Анастасия Андреевна 141 

5.  Кривовязова Александра Валентиновна 161 

6.  Нуждина Полина Александровна 148 

7.  Серкова Лада Юрьевна 188 

8.  Тарасова Анастасия Сергеевна 168 

9.  Терпелова Дарья Сергеевна 141 

10.  Фаттахова Эльвина Ришатовна 132 

11.  Щербаков Никита Витальевич 144 

 

 

Ректор                                                                                       И.В. Мирошниченко 

 


